UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLCLGD

V/v phát động Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu
pháp luật về phòng chống mua bán người.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 10  năm 2023

     Kính gửi:

- Các Phòng thuộc Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1754/CAT-PV01 ngày

20/10/2023 của Công an tỉnh Bình Phước về việc  phát động Cuộc thi trực tuyến

Tìm hiểu pháp luật về phòng chống mua bán người năm 2023 (sau đây gọi tắt là

Cuộc thi).

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác  tuyên truyền, phổ biến pháp luật về phòng,

chống mua bán người; từ đó nâng cao nhận thức, trách nhiệm của cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân khi thực hiện quyền,

nghĩa vụ công dân trong phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; góp phần bảo

vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự an toàn xã hội.

Để Cuộc thi đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển

khai một số nội dung sau:

1. Triển khai và thường xuyên đưa tin về Cuộc thi tại cơ quan, đơn vị;

2. Tuyên truyền, vận động, phát động về Cuộc thi bằng các hình thức, cách thức

phù hợp nhằm thu hút đông đảo cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao

động, học sinh, sinh viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tỉnh tham gia Cuộc thi.

(Gửi kèm Công văn số 1754/CAT-PV01 ngày 20/10/2023 và Kế hoạch số 317/KH-

CAT-PV01 ngày 12/10/2023 của Công an tỉnh Bình Phước )

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- UBND các huyện, tx, tp (p/h);

- Lưu: VT, QLCLGD(Cao).

        GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:54:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-10-26T09:27:05+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T11:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T11:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T11:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T11:09:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!